
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Jsme s vámi 
na jedné 

lodi!

Ocenění pečujících osob
Libereckého kraje 2019

Projekt S podporou k lepší péči   
CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007688

PODPŮRNÉ  
VYJÁDŘENÍ

*Jméno a příjmení/název autora podpůrného vyjádření (fyzická/právnická osoba):

*Telefonní číslo, e-mail autora podpůrného vyjádření: 

Jméno a příjmení neformální pečující osoby, která pečuje o osobu závislou na péči:

Jméno a příjmení osoby závislé na péči, o kterou se stará výše zmíněná neformální pečující osoba:

Vyjádření autora:

V ................................................................................    dne ............................................................

Podpis (a razítko) autora: .....................................................................................



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Projekt S podporou k lepší péči   
CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/0007688

Toto podpůrné vyjádření slouží jako ověřovací podklad pro akci Ocenění pečujících osob Libereckého kraje 
2019, která je realizována v rámci projektu “S podporou k lepší péči” (reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/17_071/000
7688). Akci pořádá Sdružení TULIPAN, z.s.

Autor podpůrného vyjádření zde potvrzuje, že výše zmíněná neformální pečující osoba pečuje v domácích 
podmínkách o výše zmíněnou osobu závislou na péči. Pečující může být zároveň zaměstnancem nebo 
OSVČ. Neformální pečující osoba nemusí být na péči sama. Smí využívat pomoci jiných fyzických osob 
(včetně pedagogických pracovníků) či organizací v sociálních službách při zaopatřování osoby závislé na 
péči. 

Neformální pečující os. je fyzická osoba, která se stará o své blízké s handicapem (děti, dospělé) 
nebo o seniory, kteří jsou již odkázáni na pomoc druhých. Tato osoba nevykonává péči o osobu 
blízkou v rámci své profese.

Děkujeme za podporu, kterou jste tímto poskytl/a neformálním pečujícím.

*Autor podpůrného vyjádření uděluje svým podpisem souhlas Sdružení TULIPAN, z.s. ke shromáždění výše 
zmíněných osobních údajů autora.


